PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFÍCIO N° 481/2022 em 10 de agosto de 2022

ASSUNTO: Solicita Inclusão de Projeto de Lei

Senhor Presidente,

Encaminhamos a esta Colenda Câmara Municipal, Projeto

de Lei que "AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BIRIGUI A ABRIR CRÉDITO

ADICIONAL ESPECIAL NA LEI N° 7.077/2021 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2.022,

NA LEI N° 7.016/2.021 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2.022 E NA

LEI N° 7.067/2.021 — PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2022 A 2025 E

ALTERAÇÕES, E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS", encaminhado pelo do ofício n°

478/2022.

Por se tratar de matéria que necessita ser apreciada com

urgência, solicitamos a Vossa Excelência a inclusão do respectivo Projeto de Lei para

deliberação pelo Plenário desta Egrégia Câmara, na sessão ordinária a ser realizada em

02 de agosto de 2022.

apreço.

No ensejo, renovamos-lhe os protestos de estima e distinto

Atenciosamente,

ANDRO MAFFE MIL
Prefeito Mu ici

A Sua Excelência, o Senhor
CÉSAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

or,

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni - Pua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigui.sp.gov.br